

(İNSANLIĞIN BİR NOKTADA GERÇEĞE - HAKİKATE VARMA ZAMANIDIR)

Dostlarımız,

1986 Yılı bir Reform ve Uyanış Yılı olacaktır. Onun için tüm Hakikatleri Sizlere bütün açıklığı ile anlatacağız. Bu açıklamalar, bazı Toplumlarda bir Şok olaksa da, kısa zamanda herkes kendi Öz Bilinçleri ile Hakikati kavrayacaklardır. Onun için, Hakikatleri az ve öz, en kısa yoldan açıklamaya çalışacağız.

HALLEY KuyrukluYıldızı İnsanlığa çok şey kazandıracaktır. Korkularınız yersizdir. Doğal afetler, Yıldızın etkisi olarak kabul edilmemelidir. Onun etkisi, daha ziyade, Bilinçlerinizin üzerinde olacaktır. Bunun İdrakine varacaksınız. Her mevzuda yapacağımız açıklamaları, daha sonra, sırası gelince yapacağız. Mevlânamız, lütfen KuyrukluYıldızlar hakkında verdiğimiz Bilgiyi Kitaba yazmanızı rica edeceğiz. Hürmetlerimizle.

İŞİK

KUYRUKLUYILDIZLAR HAKKINDA MERKEZDEN VERİLEN BİLGİDİR

Her bir Ortamın ait olduğu Enerji Boyutları nispetinde aldığı Bilgiler değişiktir. Öylesine bir Nizam içindeyiz ki, Var edilen her şey, bir Görev yüklenmiştir. Her yıldız, (ki Siz her yıldıza bir Güneş diyorsunuz. Bizler onları, cüsselerine göre değil, Enerji nakillerine göre sınıflandırırız). Bu Güneşler neşrettikleri Işınlarla diğer Planlara Bilgi aktarmakta ve Güçlülük derecelerine göre onları Tesir sahalarna almaktadır.

Bu Neşir sahaları birçok Bilgiyi kapsamaktadır. Bu Bilgiler, normal gözün görmediği, normal kulağın işitmediği gibi, normal Beyinlere de aktarılamaz. İşte KuyrukluYıldızların Görevi bu Etapta başlar. Onların Görevi Enerji Güçleri ile Plandan Plana Enerji Porları taşımaktır.

Bu Porlar, geçtikleri sahalarda bir yeşerme meydana getirmektedir. Bu ekilen Porlar, Tesirler Mekanizmasının yardımı ile Kozmik Bilinç kazanmış Dostlara transfer olmaktadır.

Medyamik Ortamınızın en Güçlü Porları, (Kuhutek) KuyrukluYıldızı ile Planetinize ekilmiştir ve Plan gereği iki yörünge değiştirmiştir. Planetiniz bu tarihten sonra Kozmik Akımların etkisi ile daha çabuk Uyanmıştır.

KuyrukluYıldızların taşıdığı Enerji Porları, her sahadaki Bilgileri, kuyruğunda gördüğünüz Güçlü Titreşimler ile toplamaktadır. Ve lüzumlu sahalara ekmektedir. KuyrukluYıldızların görüldüğü senelerdeki olağanüstü durumların sebebi budur. Bu yıldızların Bilgi Enerjileri muayyen periyotlarla ekilmektedir.

Kuhutek, Sizin Kozmik Asrınızın bir uvertürüdür. Planetinize henüz ulaştırılmamış milyonlarca kuyrukluYıldız vardır. Planetiniz, yapmış olduğu Bilinç Aşamaları ile ileride onları teker teker bulunduğunuz Ortama çekerek yepyeni keşiflerde bulunacaktır.

Not :

Porların şekli, Sizin Bal gözlerinizi andırmaktadır.

MERKEZ